hostias et sic nates et labras conanet. **liber** **serius?**

In obsidione veterum tabernacula militibus facta sunt
 ea res cum esset noua. indignationem tribunorum plebis
 mouit querentium non tibi plebi nec per hiemem miliae
 requiem. Cum mundatio ex laici altano facta esset dices
 qui eam rem interpretatur ex hostibus captus est: furia camillus die
 tato. v. annis obsessos veteres cepit. simulacrum uiam transfudit.
 Deciamam prope delphos apollin misit. Item tribus militum cum
 falsos obsideret: proditos hostium filios parentibus remisit. Sta
 tumque aduione facta falsorum uictoriam iusticia consecutus est.
 Cum alter ex censoribus. c. uilius decessisset. in locum eius. m. come
 lius successus est. nec id postea factum est quoniam eo lustro agallis roma
 capta est: furia camillus cum dies ab. l. apuleio. te. pl. dicta esset in
 exilium abiit. Cum galli senones clusium obsiderent et legati ase
 nati missi. a componenda inter eos et clusinos pacem. pugnantibus con
 tui gallos starent in acie clusinorum. hoc facto conatate senones
 debem infesto agmine petierunt. filiosque ad aliam uiam ceperunt
 debem proter capitolium in quo se uiuentis contulerunt. anxiores
 nati cum in singulis honorum quos quisque uesset inuestibulis
 edum sedentes ceceuerunt. et cum per aduersam partem capitolii iam
 in summum euasissent: proditi clangore auferis. in. manly procapue
 opit detedi sunt. Caritas demum propter famem uictoris descendit ut
 decompndi auti darent. ut hoc petio finem obsidionis emerent. fu
 rius camillus ditator asens creatus inter quoniam colloquium quod de pu
 cis condiaombus agebatur cum ipse uenit. et gallos post seotum men
 sem ab urbe expulit ceceuerunt. Datum est ad veteres migrandum et
 propter maensam et duritiam urbem. Quod consilium camillo au
 dore. discussum est. Oxuit per. das quoque omni. ex centurione au
 dite. Qui cum in forum uenisset manipularibus suis darent.
 Estimabiles hic optime manebimus. Edis ioui capitolino facta
 est. quo ante urbem captam uox audita erat gallos aduentare.

Bes aduersus hostias et equos et **liber** **Syracus?**